
 

 

UCHWAŁA NR III/20/24 

RADY GMINY W PRZYBIERNOWIE 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wypłacania nauczycielom niektórych składników 

wynagrodzeń w gminie Przybiernów 

Na podstawie art. 30 ust. 6, 6a w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984 ze zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej 

i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego 

nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania 

za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2024 r. poz. 755) Rada Gminy w Przybiernowie uchwala co 

następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVI/215/18 Rady Gminy w Przybiernowie z dnia 16 marca 2018 r. w sprawie 

uchwalenia regulaminu wypłacania nauczycielom niektórych składników wynagrodzeń w gminie Przybiernów 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 3883 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "1. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko kierownicze 

przysługuje dodatek funkcyjny: 

1) dyrektorowi – w wysokości do 50%; 

2) wicedyrektorowi – w wysokości do 30%; pobieranego wynagrodzenia zasadniczego." 

2. w § 7 w ust. 4: 

1) pkt 1. otrzymuje brzmienie: 

„1) funkcję nauczyciela opiekującego się oddziałem przedszkolnym w wysokości: 

a) do 12 dzieci w oddziale - 300,00 zł, 

b) 13-20 dzieci w oddziale – 400,00 zł, 

c) powyżej 20 dzieci w oddziale – 500,00 zł;”; 

2) pkt 4. otrzymuje brzmienie: 

„4) wychowawstwo klasy w wysokości: 

a) do 12 uczniów w klasie - 300,00 zł, 

b) 13-20 uczniów w klasie – 400,00 zł, 

c) powyżej 20 uczniów w klasie – 500,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 lipca 2024 r.

Poz. 3360



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 

Beata Skalska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3360


		2024-07-04T11:46:57+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




